
 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 17. 06. 2016                                  № 31                                       

с. Крутиха                                   

О внесении изменений в Регламент  

районного Совета депутатов  

 

    На основании п.2 ст.25 Устава муниципального образования Крутихинский           

район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

     1. Внести в Регламент районного Совета депутатов следующие изменения: 

     1) в пункте 1 статьи 7 слово «полугодие» заменить на слово «год».  

     2. Решение вступает в силу с 1 января 2017 года. 

      3. Опубликовать настоящее решение  в Сборнике муниципальных правовых 

актов Крутихинского района. 

 

 

Глава района                                                                         С.П. Жданова 


